
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

«Межрайонная больница № 2»

ПРИКАЗ

от «23» декабря 2024г.№ 205 
р.п. Лебяжье

Об утверждении прейскуранта цен и утверждение перечня на платные медицинские 
услуги в Государственном бюджетном учреждении «Межрайонная больница № 2»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.05.2023г. 
№ 736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных 
медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации 
от 04 октября 2012г № 1006»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2025г. прейскурант цен на платные медицинские услуги населению, 
оказываемых Государственным бюджетным учреждением «Межрайонная больница № 2» 
согласно приложению № 1 к данному приказу.

2. Признать утратившим силу приказ ГБУ «Межрайонная больница № 2» от 11.12.2023г. № 
111 «Об утверждении прейскуранта цен и утверждение перечня на платные медицинские 
услуги в государственном бюджетном учреждении «Межрайонная больница № 2»

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025г.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Губанову 

С.А., экономиста Чернышову Е.А.

И.о. главного Л.В.Мисечко


